З масовим прийняттям християнства
свято трансформувалося. Спочатку
церква намагалася боротися зі свят-
куванням Купала. Але велика частина
язичницьких традицій залишилася. Аж
надто вони колоритні й цікаві! Церква
святкує народження Івана Хрестителя
7 липня (24 червня за старим календа-
рем). Відповідно язичницьке святкуван-
ня з обрядами перенесли у ніч з 6 на
7 липня. Згідно з християнською вірою
саме Іван Хреститель охрестив перших
християн у водах Йордану.

Традиційно компанія «ТАС Агро»
долучилася до святкування Івана Ку-
пала у підопічних громадах.